PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2016                                                                                                                        № 1341
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 30.05.2015          № 2344 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославском муниципальном районе» на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области           от 6 декабря 2012 года № 56-з «О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославской области», Уставом Ярославского муниципального района, Администрация района                         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Ярославском муниципальном районе» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации ЯМР  от 30.05.2015 № 2344, следующие изменения:
1) подраздел «Объем и источники финансирования Программы» раздела I «Паспорт программы» изложить в следующей редакции:
	«Объем и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	458,112
	195,600
	262,512

	Местный бюджет
	60,000
	20,000
	20,000
	20,000

	Внебюджетные источники

	Итого по программе
	518,112
	215,600
	282,512
	20,000»;

2) раздел II «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции:
«II.Сведения об общей потребности в ресурсах

	Наименование ресурсов
	Единицы измерения
	Потребность

	Всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	Финансовые ресурсы:
- областной бюджет
-районный бюджет
	тыс. руб.
тыс. руб.

	458,112
60,000

	195,600
20,000

	262,512
20,000

	20,000»;

3) задачу 3 «Оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на конкурсной основе» раздела V «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	«Задача 3. Оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на конкурсной основе

	3.1
	Пре-дос-тав-ление суб-сидий соци-ально ориен-тиро-ван-ным неком-мер-чес-ким орга-низа-циям
	2015-2017
	ОМС, ОРиСО УД
	МБ
ОБ
	60,000
458,112
	20,000
195,600
	20,000
262,512
	20,000

	Итого по задаче 3:
	МБ
ОБ
	60,000
458,112
	20,000
195,600
	20,000
262,512»;
	20,000

4) строку «Итого по Программе» раздела V «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
	«Итого по Программе:
	МБ
ОБ
	60,000
458,112
	20,000
195,600
	20,000
262,512»;
	20,000

5) раздел VI «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам» изложить в следующей редакции:
«VI. Сведения о распределении объемов и источников финансирования               по годам

	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	458,112
	195,600
	262,512

	Местный бюджет
	60,000
	20,000
	20,000
	20,000

	Внебюджетные источники

	Итого по программе
	518,112
	215,600
	282,512
	20,000»;

6) в графе 5 пункта 2 и графе 5 пункта 4 таблицы раздела VIII «Методика оценки эффективности и результативности реализации Программы» цифру «2» заменить цифрой «3».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР - начальника управления делами.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района